ת"פ 76841-01-23 מדינת ישראל נ' בוזגלו

בפני כב' השופט יוסי טורס, סגן הנשיאה
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

הנאשם

יניב בוזגלו

גזר דין

כתבי האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בשני כתבי אישום במסגרת צירוף תיקים, כמפורט להלן -

(-) בתיק העיקרי הורשע הנאשם בעבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין). בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 04.12.21, הגיע הנאשם לביתו של מר ו.מ. המתגורר בסמוך לבית אמו של הנאשם, וביקש לשוחח עמו בעקבות תלונותיו על רעש מדירת האם. משסירב מר ו.מ. לשוחח עמו, איים עליו הנאשם באומרו: "אתה תקבל כדור בראש... תוך שבועיים אתה לא תהיה... חודש ימים אתה תזדיין מפה חודש אני נותן לך". שוטרים שהגיעו למקום הזהירו את הנאשם אך הוא המשיך לאיים על מר ו.מ. בנוכחותם באומרו: "אתה לא תהיה פה יותר, אני אקטוף אותך אישית אני אקטוף אותך כמו פרח, אני אעשה אותך עיוור".

(-) במסגרת ת"פ 5454-06-21, הורשע הנאשם בעבירות איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין (3 עבירות) והחזקת סם לצריכה עצמית לפי סעיפים 7(א)+7(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג-1973. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 20.05.20 הלם הנאשם בדלתו של מר א.א. המתגורר בשכונת לאמו וצעק שיפתח את הדלת וכי הוא מרעיש וכי הדבר מפריע לאמו החולה. משסרב מר א.א. לפתוח את הדלת, בעט הנאשם בדלת ואיים עליו באומרו: "אני אשחט אותך בן זונה, אני אגמור אותך, יא בן שרמוטה".

היות שמועד תחילת העבודה שצוין בחוות הדעת חלף, יקבע הממונה מועד חדש.

ב. מאסר על תנאי למשך 4 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור במשך שנתיים עבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

המזכירות תשלח את גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, י"ב טבת תשפ"ד, 24 דצמבר 2023, בהעדר הצדדים.
עמוד 4